
一時預かりのお得なプランをご用意いたしました！

Winter Plan 2024Winter Plan 2024

ゆとりの長期間からお得なプランをお選びください

選べる期間
１１月１８日(月)～１月１７日(金)
※平日9：00～18：00(年末年始の休業日は除く)

～年末年始のお忙しいこの期間、キッズスクウェアで楽しく過ごしましょう～

お申込・お問い合せ

キッズスクウェア 東京スクエアガーデン

株式会社アルファコーポレーション
https://www.alpha-co.com

WEBからもお申込みいただけます

昼食・おやつ等はお持ちください（給食の提供はございません）

キッズスクウェア 東京スクエアガーデンキッズスクウェア 東京スクエアガーデン

！
全4コースの中から
ご都合にあわせて日程をお選びいただけます

対象年齢は、生後3ヶ月～未就学児のお子さまです

  ご利用料金（非課税）　   5時間コース　　7時間コース
　   5日間プラン      　　　　  64,000円　　　   85,500円
     10日間プラン                        117,000円　　　150,000円　
        ※初回ご利用日前にご入金ください

TEL 03-5542-1671

https://www.alpha-co.com/


2024.06 改訂 

シーズンプラン ご利用規約 
 

 

＜お申込みについて＞ 
 

定員に限りがございます。ご予約はお早めにお願いします。 

＊お申し込み方法 

各施設に直接お電話をお願いします。 

キッズスクウェア 東京スクエアガーデン   ：03-5542-1671 

キッズスクウェア 丸の内東京ビル      ：03-5809-6601 

キッズスクウェア JR ゲートタワー名古屋                     

別紙のお申込書とご料金を添えて、ご利用されるキッズスクウェアにてお手続きください。 

 

＊お支払いは、現金のみの取り扱いとさせていただいておりますことご了承ください。 

＊一旦ご納入いただきました利用料金等は、理由にかかわらず、返金は致しかねます。 

 

＜ご利用について＞ 

 

＊安全管理上、送迎をされる方・利用者様（お子さま）の写真をご提出ください。プラン終了後、 

返却いたします。 

＊ご利用場所は、申込書にて指定されたキッズスクウェア 1 ヶ所のみとし、複数の場所でのご利用は 

できません。 

＊利用日時の変更・振替、は、安全管理上、ご利用予定日２営業日前（平日）16:00 までにお申し出ください。 

以後のご連絡は、ご利用されたものとみなしますこと、ご了承ください。 

＊託児は、原則としてキッズスクウェア室内のみとなります（お散歩には行きません）。 

＊申込書記載時間外のご利用は、ご利用施設の一時預かり料金にて承ります。お迎え時間が遅れられた場合

にも適用いたします。ご了承ください。 

＊保育内容等のレポート記入はいたしませんので、ご了承ください。 

＊法定伝染病並びに感染症、発熱等お子さまの体調がすぐれない場合、他のお子さまに影響を与える 

場合には、ご利用をお断りいたします。また、当社では一切の医療行為は致しかねます。 

保育中に体調不良、発熱等がみられた時には保護者さまにご連絡いたします。速やかにお迎えをお願いい

たします。万一、保育中にお子さまの病状が悪化することがございましても、一切の責任は負いかねますこ

とご了承ください。 

 

 

 

 

 

 

 

：052-446-6035 



2024.06 改訂 

＜お持ち物について＞ 
 

＊昼食・おやつ・飲み物・オムツ・着替え等を各自ご準備ください（食事は必要に応じて）。 

給食・おやつのご提供はありません。 

＊昼食・おやつについて 

食中毒予防のため、必ず火を通したもので、保冷剤等をご用意ください  

お子さまの食べやすい柔らかさ、サイズのものとしてください 

誤食・誤嚥の持ち込みは禁止しております。 

 プチトマトやぶどうなど、丸い食材 

 白玉団子、キャンディ型のチーズなど丸くて弾力のあるもの 

＊飲み物をご持参の場合は、お茶またはお水のみでお願いします。 

＊オムツや着替え等は、必要枚数をお持ちください。 

＊ゲームなど他のお子さまに影響を及ぼす可能性があるものや、大切なものの持ち込みはご遠慮ください。 

＊お持ち物には、すべてご記名ください。プログラムによっては、別途、教材（牛乳パックなどの廃品等）のお持

ち込みをお願いすることがございますので、ご了承ください。 

 

 

＜感染症対策について＞ 

 

園内での流行を予防するため消毒等には努めてまいりますが、ご利用につきましては下記の通りご理解、ご協

力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

ご利用日よりさかのぼり 3 日間の間に風邪症状を含む体調不良の症状がない場合、ご利用が可能です。 

 

① ご本人、ご家族が体調不良(含む風邪症状)の場合、ご利用をお控えください。 

また、保育中に体調不良が見られた場合はその時点でお迎えを依頼させていただきます。 

※鼻水、咳といった風邪の症状であってもお預かり出来かねます。 

② 新型コロナウイルス、インフルエンザ等を含み、ご本人・ご家族が陽性と診断された場合、厚生労働省の

「保育所における感染症対策ガイドライン」に沿った登園基準にそって登園できるものとします。ご不明な場

合は、お尋ねください。 

 

以上の規約の遵守無き場合、期間中であってもご利用をお断りすることがございますことご了承ください。 

 

株式会社アルファコーポレーション 


	ウィンタープラン2024チラシ(SG).pdf
	2024年度　ウィンタープランご利用規約（統一版）.pdf

